ИВДНШ
Д6М

Некоммерческая Организация Благотворительный
Фонд «ИВАНОВО ДЕЛО»

143581, Московская область, г. Истра, деревня Борзые,
тер. КП Княжье Озеро, дом 713/1, этаж 1, помещение 3

ИНН/КПП 5017075500/ 501701001

Протокол № 1/2022
Внеочередного общего собрания учредителей

Некоммерческой Организации Благотворительный Фонд «ИВАНОВО ДЕЛО»

МО, г. Истра, д. Борзые 27 января 2022 года

Место проведения: 143581, Московская область, г. Истра, деревня Борзые, тер. КП Княжье Озеро,
дом 713/1, этаж 1, помещение 3.
Время начала собрания: 09 часов 00 минут
Время окончания собрания: 10 часов 00 минут.

Присутствовали:
Шмаков Сергей Александрович.
Шмакова Светлана Валерьевна.

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председатель собрания: Шмаков Сергей Александрович.
Секретарь собрания: Шмакова Светлана Валерьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О продлении полномочий единоличного исполнительного органа — Президента НО

БФ «ИВАНОВО ДЕЛО».

По первому вопросу повестки дня слушали Шмакова Сергея Александровича с предложением
продлить полномочия единоличного исполнительного органа — Президента НО БФ «ИВАНОВО
ДЕЛО» Шмаковой Светланы Валерьевны (пол: женский; дата рождения: 11.05.1970; место
рождения: ГОР. МОСКВА; паспорт гражданина РФ 45 15 214685, паспорт выдан ОТДЕЛЕНИЕМ
УФМС РОССИИ ПО Г. МОСКВЕ ПО РАЙОНУ ХАМОВНИКИ, дата выдачи 03.06.2015, код
подразделения 770-011; зарегистрирована по адресу: город Москва, улица Доватора, дом 1/28,
квартира 38) сроком на 2 (два) года.

Голосовали: «за» — 2 голоса, «против» — 0 голосов, «воздержался» — 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения:
Продлить полномочия единоличного исполнительного органа - Президента НО БФ

«ИВАНОВО ДЕЛО» Шмаковой Светланы Валерьевны (пол: женский; дата рождения: 11.05.1970;
место рождения: ГОР. МОСКВА; паспорт гражданина РФ 45 15 214685, паспорт выдан
ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО Г. МОСКВЕ ПО РАЙОНУ ХАМОВНИКИ, дата выдачи
03.06.2015, код подразделения 770-011; зарегистрирована по адресу: город Москва, улица Доватора,
дом 1/28, квартира 38) сроком на 2 (два) года.

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

Шмаков С.А.

Шмакова С.В.
(